
Årsberetning Atletikudvalget 2024 
Det glæder os at præsentere årsberetningen fra Skive Atletikudvalg.  Vi er stolte af klubben og det 
spændende atletik år, vi har haft i Skive i 2024. 

Børnegruppen 
Vi har haft stor succes med vores yngste gruppe, hvor vi har fået flere atleter. Dette kan tilskrives 
det gode sammenhold, den alsidige træning og vores fantastiske ungdomstrænere samt vores 
samarbejde med FIBU, hvor Mikkel Mortensen har været med til at sætte nye initiativer i gang. 
Derudover har vi også afholdt en vellykket sommerskole for omkring 40 børn samt andre gode 
stævner gennem året, hvor mange af vores ældre atleter var træner.  

I et tæt samarbejde med FIBU/Mikkel Mortensen har vi blandt andet fået mere fokus på 
forældresamarbejdet, afholdt børnetrænerkursus, Skole OL og haft besøg af drenge fra SIK. Der er 
blevet sat gang i rigtig mange nye tiltag, og mange nye tiltag skal starte op i 2025. Det lave børnetal 
i Skive gør også, at der skal investeres mange ressourcer i denne gruppe. 

14+ gruppen 
Skive Atletikklub har også i 2024 haft fortsat fokus på både bredde og elite inden for vores atleter 
på 14 år og ældre. Det er vigtigt for klubben at have begge dele. Vores talentfulde atleter har 
præsteret flotte resultater både personligt, nationalt plan og internationalt plan. Medlemstallet er 
vokset i 2024, men vi har hen over efteråret sagt farvel til en del atleter, som er startet op i nye 
klubber, hvor de skal studere. Vigtigt for os er, at de er fortsat med atletikken og at de stadig har 
bånd knyttet til Skive og atletikken.  

Fællesskab: Vi lægger stor vægt på samarbejde og fællesskab, hvilket tydeligt afspejler sig i vores 
træningsindsats og resultater. Uden for træningen har vi prioriteret både turen til Göteborg og 
klubturen til DMU i Randers. Disse ture skaber fællesskab, gode arrangementer og lysten til at 
dyrke atletik, som i sidste ende resulterer i gode resultater. 

Vores masteratleter har også i år trænet flittigt. De har deltaget i holdkampe og indendørs og 
udendørs DM, samt deltaget i nationale stævner, hvor de har opnået flotte resultater. 

Trænerteam 
Tak til vores fantastiske trænerteam, som yder en uvurderlig indsats og er en stor del af vores 
atleters succes. 

Frivillighed En stor tak går også til vores mange frivillige, som altid hjælper til ved stævner og er 
med til at få klubben til at fungere. En særlig tak rettes også til 60+, som år efter år gør DMU 
muligt. Vi er klar over, hvor mange timer I lægger i dette arbejde, og uden jer ville et sådant 
arrangement ikke være muligt. 

Vi ser frem til et nyt år fuld af spændende udfordringer og fortsat fremgang for Skive Atletik. En 
stor tak til jer alle for jeres støtte og engagement i vores klub. 
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